1

地域判定委員会議事録 記載方法

地域事務局：地域事務局名を記載する
開催日時：地域事務局判定委員会の開催日時を記載する。
開催場所：地域事務局判定委員会の開催場所を記載する。
出席者：出席した判定委員名、地域事務局員名等について記載する。

■事業者名一覧
登録、中間、更新審査の区分で、今回の地域判定委員会審議した事業者名を記載する。

■判定結果と審議内容等
登録、中間、更新審査の区分かつ、1 事業者ごとに事業者名、審査人氏名、審議内容、判定

結果について記載する。但し、中間審査で対象範囲に変更が無い場合は、地域事務局判定

委員会で審議しないため、審査結果のみ記載する。
・審議内容：判定委員会の総評と、確認事項、推奨事項等について記載する。また、地域

判定内容を受け、地域事務局が審査人に確認した内容についてその対応結果についても記

載する。
・判定結果：判定結果（A・B・C・D）について記載する。

別添 1